
Hyvä Antrea-Seuran jäsen – elokuinen tervehdys seuralta! 

Elo-, syys- ja lokakuussa tapahtuu: 

Kyykkää! 
Seuraava kyykkäharjoitus järjestetään torstaina 15.8.2024, kello 18, Lopella Sulumäen tilalla, 
Varvikontie 55, Kormu. Kaikki ovat tervetulleita. Lisätietoja voi kysyä 
Jannelta, janne.pullinen@gmail.com tai puh. 0400 480 967. Tietoja löytyy myös Antrean Esan fb-
sivulta https://www.facebook.com/antreanesa. 

Vuosikokous ja syystapaaminen 3.9.  
Seuran vuosikokous ja syystapaaminen ovat tiistaina 3.9. klo 17 Karjalaisten kesäkodilla Villa 
Salmelassa Helsingin Jollaksessa, Meri Perttilän polku 8. Paikka on tullut tutuksi viime vuosilta. 
Vuosikokouksen sääntömääräisten asioiden lisäksi kokouksessa käsitellään seuran sääntömuutosta. 
Kokouksen jälkeen nautitaan syysillasta haastellen, grillaten, saunoen ja leppoisasta yhdessäolosta 
nauttien. Hämeenlinnasta ja Riihimäeltä tulevat voivat ilmoittautua kuljetukseen Seppo Vepsälle, puh. 
0400 166 957, viimeistään torstaina 29.8. 

Kolmiottelu ja kyykkäkisat Oitissa lauantaina 19.10. 
Antrealaiset, kirvulaiset ja vuoksenrantalaiset ovat perinteisesti kisanneet vuosittain kolmiottelussa 
kolmen hengen sekajoukkueella. Tänä vuonna kolmiottelun ja kyykkäkisan järjestäjänä on Kirvun 
Vilkas. Mittelöiden pitopaikka on Oitin Juhlatalo eli entinen Oitin urheilutalo, Urheilutie 10, 12100 Oitti 
(https://www.oitinjuhlatalo.fi). 
Kyykkäottelu pidettäneen läheisellä urheilukentällä. Illemmalla saattavat olla tanssit sekä 
kilpaporukoille, kannatusjoukoille että kylän väelle. 

Rotinarinkeleitä pienokaisille 
Antrea-Seura haluaa muistaa perinteisillä rotinoilla lapsukaisia, joiden juuret ulottuvat Antreaan. 
Ennen vanhaan rotinat vietiin vastasyntyneen kotiin ja ne olivat erilaisia ruokalahjoja. Antrea-Seura 
muistaa viipurinrinkelillä. Ja vaikka nyt otetaan käyttöön vanha perinne, toimitustavat ovat käytännön 
syistä uudet. Rinkeli saapuu postitse ja lähetykset kootaan toteutettavaksi kahdesti vuodessa. 
Jos perheessäsi tai lähipiirissäsi on vuonna 2024 syntynyt pienokainen, jonka juuret vievät Antreaan, 
lähetä lapsen nimi (jos on jo tiedossa), syntymäaika ja vanhemman/vanhempien nimet sekä yhteys 
Antreaan seuran sihteerille Sirkka Rautioaholle (sähköposti sirkka.rautioaho@fimnet.fi tai kirjeitse 
Vapaalankuja 9 B, 01650 Vantaa). Mukaan tieto osoitteesta, johon rinkeli lähetetään ja puhelinnumero, 
jotta Posti voi ilmoittaa paketin saapumisesta. Ja jos haluat kertoa enemmänkin juurista, kaikki tieto 
on tervetullutta.  

Ohessa myös Pääskyn jäsentiedote 8 2024. 

Löydät meidät mm. 
Netistä www.antrea.fi 
Karjalan Liiton sivujen Tapahtumat-osiosta www.karjalanliitto.fi/tapahtumat 
Instagram: @antreaseura 
Facebookissa Antrean Esa 
Facebookissa kerromme myös Antrea-ryhmässä toiminnastamme 
- ja tietysti tapahtumissa! 

Ihanaa Elokuuta – tapaamisiin! 

Satu Stirkkinen 
puheenjohtaja 
satu.stirkkinen@gmail.com 
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